

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Rekonštrukcia odvodňovacieho kanála - Dolné Lefantovce

Objekt:

Objednávateľ: Obec Dolné Lefantovce

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Dolné Lefantovce

Dátum:

Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV							
1 Zemné práce							
1	001	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	10,800		
2	001	122301101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, do 100 m3	m3	56,430		
3	001	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	125,528		
627,64 * 0,2					125,528		
4	001	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	475,778		
5	001	132301209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	142,733		
475,778 * 0,3					142,733		
6	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	607,200		
7	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	607,200		
8	001	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 500 m	m3	296,811		
9	001	171PC 01	Poplatok za skládku	t	504,579		
296,811 * 1,7					504,579		
10	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	235,397		
11	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	155,164		
12	583	5833711000	Štrkopiesok 0- 8 n	t	263,779		
155,164 * 1,7					263,779		
4 Vodorovné konštrukcie							
13	271	451573111	Lôžko pod potrubie, v otvorenom výkope z piesku	m3	48,240		
14	271	4515731111	Lôžko pod drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku	m3	1,855		
8 Rúrové vedenie							
15	R	817PC01	Vysekanie otvoru pre DN 300 do UŠ (usadzovacia šachta), zabetónovanie, utesnenie otvoru	kpl	1,000		
16	271	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	12,000		
17	286	2861102600	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x 500mm	ks	4,372		
4 * 1,093					4,372		
18	286	2861102700	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x1000mm	ks	3,279		
3 * 1,093					3,279		
19	286	2861102800	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x2000mm	ks	1,093		
1 * 1,093					1,093		

20	286	2861103000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x5000mm	ks	1,093		
1 * 1,093					1,093		
21	271	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	258,000		
22	286	2861103900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x 7.7x1000mm	ks	5,450		
5 * 1,09					5,450		
23	286	2861104000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x 7.7x2000mm	ks	2,180		
2 * 1,09					2,180		
24	286	2861104100	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x 7.7x3000mm	ks	1,090		
1 * 1,09					1,090		
25	286	2861104100146	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x 7.7x5000mm	ks	50,140		
46 * 1,09					50,140		
26	271	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	6,000		
27	286	2863102000	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 200/30°	ks	6,540		
6 * 1,09					6,540		
28	271	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	6,000		
29	286	28621051001	PVC-U odbočka nalepovacia kanalizačná 315/200	ks	6,540		
6 * 1,09					6,540		
30	271	877373122	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, presuvka DN 300	ks	1,000		
31	286	2864201400	PVC-U prechodka šachtová kanalizačná 315	ks	1,090		
1 * 1,09					1,090		
32	271	877375121	Výrez a montáž odbočnej tvarovky na potrubí z kanalizačných rúr z tvrdého PVC DN 300	ks	6,000		
33	271	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	12,000		
34	271	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	258,000		
35	271	894421111	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	7,000		
36	592	5922470180	Skrúž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou	ks	7,070		
7 * 1,01					7,070		
37	592	59224702501	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 1000 s otvorom DN 300	ks	7,070		
7 * 1,01					7,070		
38	592	5922470220	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100	ks	3,030		
3 * 1,01					3,030		
39	592	5922470200	Vyrovnávací prstenec TBW 625/60	ks	4,040		
4 * 1,01					4,040		
40	592	5922470210	Vyrovnávací prstenec TBW 625/80	ks	3,030		
3 * 1,01					3,030		
41	592	5922470290	Každý ďalší otvor DN 200 do dna	ks	1,000		
42	271	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	7,000		
43	592	5922396000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 5-66,priemer 63cm	ks	7,070		
7 * 1,01					7,070		
44	592	5922382500	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 6-50, priemer 50cm	ks	7,070		
7 * 1,01					7,070		
45	592	5922384500	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 10-50,priemer 50cm	ks	7,070		
7 * 1,01					7,070		
46	592	5922384000	Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 9-50, priemer 50cm	ks	7,070		
7 * 1,01					7,070		

47	271	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	7,000		
48	552	5524344400	<i>Poklop kruhový D 600 B</i>	ks	7,000		
49	271	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	7,000		
50	552	5524251000	<i>Mreža pre vozovku s nálevkou</i>	ks	7,000		

99 Presun hmôt HSV

51	271	998274101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr bet. alebo železobetónových v otvorenom výkope	t	375,734		
52	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	26,691		

Celkom